
お客様各位� 

日本エ奈 金投

C57BLl6CrSlcマウス系統名変更のお知らせ

拝瞥

時下ますますご清栄のこととお麿び申し上げます。

平棄は格別のおヲI~き立てを賜り摩く侮礼串し上げます。
また、� C57BL/6CrSlcマウスつきまして、多数のご利用ありがとございます。

弊社で生産・供給致しております C57BL/6CrSlcマウスi乱� 1975年東京大学罷科

学額究所より分与罵いて以来、� C57BL/6CrSlcの系統名ご利用演いておりますの

しかし、最近の系統マウス維持機関リストによりますラポコード表にはむrの記

載がなく、多くのお問い合わせを璃いております。� Crは、� NIHの中の蜘tional 

Cancer Instituteで維持していたマウスにつけもれたサブラインであり、� 1990

年代までの維持機関リストには記載があるのですが� 2008年にはリストから消

えております。そこで、� 2009年理化学研究所で報告しております� C57BL/6の遺

佳子靖報から検紫した結果、� C57BL/6NとC57BL/6Crの間に現段階で検紫可能な

瀧佳子上iこ異なる遺伝子は毘つかっていないことから、サブライン記号での混

誌をさげるため、下記のようiこ系統名を変質したいと考えておりますので、何

卒ご了解くださいますようお穎い申し上げます。� 

2010年� 1月納品分より、下記のように系統名義記を嚢避しお題け致しますの

で、ごj主麓ください。

敬異

C57BI16CrSlc C57BL/6NCrSlc=今 

2010年� 1舟納品分より系統袈記変斑

記 


